
Concejo Deliberante
de Ciudad de rtishuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

NOTA N25//2010
LETRA: BMPF - DAD

Di iliAN
4ontejal M.P.6

cejo Deberante Ushuale

Ushuaia, 29 de Octubre de 2010.-

Señor Secretario

Concejo Deliberante

de la Ciudad de Ushuaia

Dn. Alberto ARAUZ.

5.	 D.

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente me dirijo a Usted, a efectos de

remitirle el siguiente proyecto de RESOLUCION, para que el mismo sea

incorporado al Boletín de Asuntos Entrados para ser tratados en la próxima

Sesión Ordinaria prevista para el día 03 de Noviembre de 2010 en virtud de los

siguientes fundamentos.

En el marco de la semana internacional de la lucha

contra el VIH/SIDA, se realizará un recital que entiendo merece el

acompañamiento institucional para que sea declarado de Interés Municipal.

La Fundación Centro Cristiano Nueva Vida, a través del

grupo Rock & Vida. Realizará el 1° de Diciembre de 2010 en nuestra ciudad un

recital musical que tendrá como objetivo concientizar y lograr un alto impacto

en la sociedad ya que están fuertemente comprometidos para alcanzar la

transmisión cero en la provincia.

Por lo	 expresado solicito de	 mis	 pares su

acompañamiento en la sanción de la siguiente Resolución.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, , son y serán Argentinas"

     1/2
29//10



)1;	 ARC
Concej PA.Pf.

ejo Delibera	 Ushual

Concejo Defiberante
de fa Ciudad de Vskuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTICULO 1 12 .- Declarar de Interés Municipal, el recital que organiza la Fundación

Centro Cristiano Nueva Vida, denominado ROCK & VIDA "+ COMPROMISO", el
próximo 10 de Diciembre de 2010 en nuestra ciudad, debido a la semana
internacional de la lucha contra el VIH/SIDA.

ARTICULO 2°.- De forma.-

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwith del Sur, , son y serán Argentínas"

     2/2
29//10


	Page 1
	Page 2

